
①マス広告・印刷物・web等
　での広報展開

②看板・アプリ連動等会場
　での広報展開

Cozy  L i v ing  Market

暮らしの
マルシェ

青森港

協 賛 申 込 書

A協賛30万円
B協賛20万円
C協賛10万円

●新聞広告（東奥日報）
●マルシェ案内告知物
●公式Web・SNS

●ポイントアプリ企画
●エリア案内看板
●スポンサーPRコーナー

D協賛〈一口１万円〉

@1万円×　　　 口

　   欄にチェック・ご記入お願いします

ロゴ掲載〈大〉

ロゴ掲載〈中〉

ロゴ掲載〈小〉

社名掲載

アプリ連動・ロゴ掲載〈大〉
PRコーナー〈大〉・出店可能

アプリ連動・ロゴ掲載〈中〉
PR〈中〉・出店可能

アプリ連動・ロゴ掲載〈小〉
PR〈小〉・出店可能

ロゴ掲載〈小〉
PR〈小〉・出店要相談

領収書

ご協賛企業様は、書類を担当にお渡しまたは、メールにてご送付ください。

貴社名
又は

氏名

〒　　　-

代表者氏名

担当者氏名

住所

支払
方法

請求書振込　  　　 集金
受取
担当

必要　　　   不要

お振込先
青森みちのく銀行  新町支店　　普通  3079287
青森地域資源活用プロモーション実行委員会  会長  森内忠良

【mail】info@kurashi-marche.com

お
申
し
込
み

様

金額 ¥

※誠に勝手ながら、振り込み手数料
につきましてはご負担いただけますよう
お願い申し上げます。

TEL

FAX

Mail

年　　　月　　　日　青森港暮らしのマルシェ協賛として

担当

青森地域資源活用プロモーション
実行委員会

青森地域資源活用プロモーション実行委員会 青森港〈暮らしのマルシェ事務局〉　〒030-0822  青森市中央1-1-29青森日商連中央ビル3階　電話 070-8997-6940



青 森 港 暮 らし の マ ル シェ
協 賛 の お 願 い

青森地域資源活用プロモーション実行委員会

会長　森内 忠良

〒030-0822

青森市中央1-1-29青森日商連中央ビル3階

TEL：070-8997-6940

　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　さて、この度実行委員会では、令和７年10月10日から10月12日までの4日間、青森港新中央

ふ頭から柳町通り、本町公園、そして青森市役所本庁舎におきまして「青森港暮らしのマルシェ」

を開催することになりました。このマルシェは、みなとまち青森のまんなかで、様々な物産や活動、

表現が行き交い、りんご箱一つから参加できる多様性にみちたものです。全長1.4Kmのスト

リートを舞台に、海の風と光を感じながら、来場者も出店者も一緒に時を紡ぎます。「暮らすように

営む」ライフスタイルと生業をみんなで育てていく。出会いと発見に満ちた新しい形のマルシェと

なります。

　つきましては、当実行委員会の趣旨にご賛同いただき、ご協賛を賜りますよう、どうぞよろしく

お頼い申し上げます。なお、ご協賛の詳細につきましては、同封の別紙「青森港暮らしのマルシェ

協賛広報展開」をご覧ください。

令和７年８月吉日


